


## CENNÍK

prírodné drvené kamenivo (PDK) z lomu **VECHEC**  
**platný od 1. 11. 2022**

ťažný nerast: <b>Bazaltický andezit</b>				
Na výrobky a ich výrobu sa uplatňujú tieto normy: <b>EN 12620, EN 13139, EN 13242, EN 13450, EN 13043, EN 13383-1, STN 72 1860</b>				
Certifikát zhody systému riadenia výroby č. <b>1301-CPR-0245</b> zo dňa 02. 05. 2019, vydaný TSÚS, n. o., Studená 3, 821 04 Bratislava				
Výrobok	Merná jednotka	Základná cena €	DPH 20% €	Cena s DPH €
<b>lomový kameň - záhozový</b>				
do 200 kg	t	7,40	1,48	8,88
nad 200 kg	t	8,50	1,70	10,20
<b>lomový kameň - soklový</b>				
nakladanie nakladačom	t	19,60	3,92	23,52
<b>lomový kameň - soklový vyberaný</b>				
t cca 15 m <sup>2</sup> , hr. do 5 cm (bríly)	t	90,10	18,02	108,12
t cca 10 m <sup>2</sup> , hr. od 5,1 cm	t	63,60	12,72	76,32
<b>stípičky</b>				
do 0,5 m (výber)	t	84,80	16,96	101,76
od 0,5 - 1,0 m (výber)				
trieda A (pravidelnosť, pôdorys)	ks	42,40	8,48	50,88
trieda B	ks	31,80	6,36	38,16
od 1,0 - 1,5 m (výber)				
trieda A (pravidelnosť, pôdorys)	ks	79,50	15,90	95,40
trieda B	ks	63,60	12,72	76,32
od 1,5 - 2,0 m (výber)				
trieda A (pravidelnosť, pôdorys)	ks	100,70	20,14	120,84
trieda B	ks	63,60	12,72	76,32
od 2,0 - 2,5 m (výber)				
trieda A (pravidelnosť, pôdorys)	ks	127,20	25,44	152,64
trieda B	ks	95,40	19,08	114,48
od 2,5 m (výber)				
každých 0,5 m (prav. pôdorys)	bm	21,20	4,24	25,44

**Zľava:** - pri nákupe v hotovosti zľava – 4 % z cenníkovej ceny  
- možnosť ďalších zliav – v závislosti od odobratého množstva a spôsobu platby na základe individuálneho rokovania

**Splatnosť:** 14 dní

  
Ing. Eduard Hudy  
konateľ spoločnosti